
Lancom SFP-SR-MPO40 40 Gbps QSFP+
40 GBASE-SR/SW SMF 300 m 850 nm

Artikelnummer 999260954

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Lancom SFP-SR-MPO40 40 Gbps QSFP+ 40 GBASE-SR/SW SMF 300 m 850 nm

Produktbeschreibung:

40 GBASE-SR/SW-QSFP-MODUL
Technische Details:

Leistungen
SFP Transceiver-Typ
Faseroptik
Maximale Datenübertragungsrate
40000 Mbit/s
Schnittstelle
QSFP+
Single-Mode-Faser (SMF) unterstützt
Ja
Multi-Mode-Faser (MMF) unterstützt
Nein
Optischer Kabelverbinder
MPO
Unterstützte Faserkabeldurchmesser (Kern/Mantel)
50/125 µm
SFP-Transceiver-Standard
SR, SW
Maximal mögliche Übertragungsstrecke
300 m
Wellenlänge
850 nm
Merkmale
Produktfarbe
Chrom
Hot-Swap
Ja
Markenkompatibilität
Lancom
Kompatible Produkte
XS-5116QF, XS-6128QF
Verpackungsdaten
Anzahl enthaltener Produkte
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